
  

社会福祉法人 虹の会 デイサービス木かげ 

〒661-0033 尼崎市南武庫之荘 10 丁目 62-17 

TEL (06)6436-2838   担当 山下・加藤 

2024年 9月 25日発行 

デイサービス木かげ職員体制 

全職員数 13名 

介護福祉士 9名  看護師３名 

認知症実践者研修修了者 4名 

 

10/8（火）マジックショー 

  マジックとトークで盛り上がり！ 

10/14（月）木かげ運動会 

  たのしい～楽しい～運動会～ 

10/31（木）フルート演奏会 

  どんな曲が演奏されるかな？ 

デイサービス木かげ 10 月のイベント 

 

 

 

 

デイサービス木かげでは毎月お誕生日会

を開催しています。今月も 9/23（月）に

誕生日会を行いました。 

9/16（月）は敬老の日でした。この日から

一週間は写真入り敬老の日カードとお菓子

を利用者様全員にプレゼント！ 

レクリエーションではカラーボールを使用

した玉転がしゲームを楽しんでいただきま

した。 

秋冷の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 ありがとう 

玉転がしゲームの様子 


